va spune tot ce știe!

— Ei, și ce știe? — Mai întrebă? — Dar ce știi chiar D-ta? — Jane se aplecă, arîndă, spre tinăra femeie.

— Ești... răspunse ea, eu aș putea să te pierd pentru tot-d'auna, dacă aș vrea... dar n'am venit de cît ca să te scap!

(Va urma).

BURSA DE BUCURESTI

Cursul de la 28 Octombrie (9 Noiembrie 1895)

Table with financial data including Renta r.p., Renta am., Obl. rur., etc.

timp încă contra-partide în contra valorilor austriece și au întrebunțat toate mijloacele pentru a provoca o panică.

PARIS, 30 Octombrie. — D.